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Høringsuttalelse til NVEs forslag til nasjonal ramme for vindkraft. 

Innledning 
Trondhjems Turistforening (TT) er en organisasjon som legger til rette for et enkelt, aktivt, allsidig og 

naturvennlig friluftsliv i den sørlige delen av Trøndelag. Vårt formål er også å arbeide for å sikre 

friluftslivets naturgrunnlag. Foreningen er tilknyttet Den Norske Turistforening. 

TT har 22 400 medlemmer, vi driver 18 turisthytter og merker og tilrettelegger 1000 kilometer stier i 

fjellet. Foreningen gjennomfører ca 650 små og store arrangementer med 45 000 deltakere i løpet av 

et år, og ikke minst bidrar våre medlemmer med 35 000 dugnadstimer. Det er lokale turlag på Fosen, 

Hitra og Frøya, og lokale lag for barn og familier i 16 av «våre kommuner.» Aktivitetene drives både i 

fjellet, i markaområdene og i folks nærområder. 

Trondhjems Turistforening skal bidra til naturopplevelser for livet til alle. Kjærligheten til natur og 

respekt for plante og dyreliv og intakte økosystemer er en viktig drivkraft i vårt arbeid. Vi vet at 

naturen er sårbar, at vårt forbruk og inngripen bidrar til en stadig raskere forringelse av 

naturområdene våre. Dette er våre barnebarns friluftsområder, og våre innspill i denne saken må ses 

i lys av denne holdningen. Vi kan ikke løse klimakrisen ved å ødelegge naturen. 

Vi henviser også til høringsuttalelser fra Den Norske Turistforening, og Forum for Natur og Friluftsliv i 

Trøndelag. De er langt mer omfattende og omhandler sentrale tema i denne debatten som er mer 

generelle. TT stiller seg bak konklusjonene i disse, og vil i denne omgangen være konkret på de lokale 

konsekvensene for våre områder. 

Hovedkonklusjoner 

• TT støtter ideen med en nasjonal ramme for vindkraft på land. Dette er i utgangspunktet et 

godt verktøy som gir kunnskap og grunnlag til å vurdere en samlet belastning ved utbygging.

• TT mener natur og friluftslivsverdier for Midt-Norge ikke er tilstrekkelig hensyntatt i 

grunnlaget og må tillegges mye større vekt. Slik vi ser det er de områdene som er foreslått så 

verdifulle natur og friluftslivsområder at det ikke kan bygges noe ny vindkraft der

• Allerede har Trøndelag fått svært mye av den allerede konsesjonsgitte vindkraften. Kysten av 

Trøndelag med Fosen, Hitra Frøya og Hemne er, eller er i ferd med å bli, meget hardt utbygd. 

Dette har nok vært medvirkende til de tydelige vedtakene i Fylkeskommunen og de berørte 

kommunene om at Trøndelag har tatt sin del av belastningen knyttet til grønn 

energiproduksjon.
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